DECLARAÇÃO DE VOTO

(Do Sr. Vitor Hugo)

Declaração de voto favorável ao
requerimento de urgência do Projeto
de Lei Complementar nº 62, de
2015.

Declaro, com base no Parágrafo único, do Art. 182, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, o meu de voto favorável ao requerimento

de urgência do Projeto de Lei Complementar nº 62, de 2015, dos Srs. Fabio

Garcia e Hildo Rocha, conforme orientação partidária, cuja votação ocorreu na

Sessão Deliberativa Extraordinária em 07 de junho de 2022.

Informo, ainda, que não foi possível registrar o voto no painel eletrônico

em virtude da instabilidade no aplicativo.

Sala das Sessões, 08 de junho de 2022.

VITOR HUGO
Deputado Federal PL/GO

*C
D2

29
41

13
54

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Vitor Hugo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229411354300

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

06
/2

02
2

17
:3

4
- M

es
a

DV
T

1
=>

 P
LP

 6
2/

20
15